

数据生成时间：2019-03-20 13:33

数据生成条件：

1. 时间范围：20190213至20190319
2. 时间单位：合计
3. 推广设备：移动设备，计算机
4. 投放网络：全部

账户	日期	推广计划	展现	点击	消费	平均点击价格	点击率
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	FBA	268	4	9.24	2.31	1.49%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	核心词计划	6401	143	736.95	5.15	2.23%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	品牌词计划（勿删）	404	7	5.47	0.78	1.73%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	转厂(一日游)	8193	200	565.27	2.83	2.44%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	报关报检	10327	170	321.29	1.89	1.65%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	退运返修	18068	273	673.84	2.47	1.51%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	供应链金融	1830	17	12.04	0.71	0.93%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	保税区仓储配送（移动）	14890	301	972.23	3.23	2.02%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	食品进口报关	10999	131	565.27	4.32	1.19%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	印度空运	177	8	41.92	5.24	4.52%
东泰物流2018	2019-02-13至2019-03-19	保税仓储	1325	24	115.35	4.81	1.81%

百度知道推广费用：

时间	账户	展现	点击	消费	点击率	平均点击价格
2019/3/19	东泰物流2018	1683	29	60.07	1.72%	2.07
2019/3/18	东泰物流2018	1288	24	52.28	1.86%	2.18
2019/3/17	东泰物流2018	1952	27	62.56	1.38%	2.32
2019/3/16	东泰物流2018	1539	33	52.89	2.14%	1.60
2019/3/15	东泰物流2018	2831	29	51.09	1.02%	1.76
2019/3/14	东泰物流2018	2020	30	50.16	1.49%	1.67
2019/3/13	东泰物流2018	1683	30	58.79	1.78%	1.96
2019/3/12	东泰物流2018	1829	32	61.32	1.75%	1.92
2019/3/11	东泰物流2018	1144	23	39.02	2.01%	1.70
2019/3/10	东泰物流2018	5426	66	51.46	1.22%	0.78
2019/3/9	东泰物流2018	3762	55	50.32	1.46%	0.91
2019/3/8	东泰物流2018	5168	54	50.31	1.04%	0.93
2019/3/7	东泰物流2018	3972	46	50.53	1.16%	1.10